受文者：嘉義縣政府發文日期：中華民國105年3月15日發文字號：國院數字第1050800046號速別：普通件密等及解密條件或保密期限：附件：如說明三（請至附件下載區下載附件，附件下載網址：http://DOCDL.nacs.gov.tw/【登入序號：E00130】）
主旨：本學院自即日起推出「有學有抽」推廣活動，請轉知所屬踴

躍參加，請查照。

說明：

一、為提升數位學習服務效能，本學院「文官ｅ學苑」（http:/

/ecollege.nacs.gov.tw）學習時數上傳時間已縮短為次一

工作日完成。

二、105年1月1日至同年9月30日期間，凡於「文官e學苑」完成1

門數位課程即獲1次抽獎機會，每人至多10次，活動辦法詳

見上開網站公告。

三、檢附宣傳電子海報1份，敬請列印張貼。正本：中央一級機關、中央二級機關、省縣市政府、各議會副本：
院長 蔡 璧 煌

...........................................................................................................裝...............................................................訂.....................................................................線...............................................................................................

檔 號：保存年限：

第1頁 共1頁

國家文官學院 函地址：臺北市南港區忠孝東路7段576號傳 真：02-26531654聯 絡 人：陳志祥 02-26531645電子郵件：jschen@nacs.gov.tw